DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado DESAFIOS E POSSIBILIDADES
DA INCLUSÃO NA EDUCAÇÃO SUPERIOR NO MARANHÃO de autoria de JOICE
FERNANDA PINHEIRO, ANDRÉA CARLA BASTOS PEREIRA, KARINA CRISTINA
RABELO SIMOES, SILVANA MARIA MOURA DA SILVA, foi publicado nos CONEDU -
Educação Especial referente ao ISBN 978-65-86901-86-3.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/74084

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/74084